Ofício Vereador Nº 578/2019
São Roque, 29 de maio de 2019.
Ilustríssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar a instalação de luminárias na parte final do estacionamento do cemitério da Paz.

Tal solicitação se faz urgente e necessária uma vez que a iluminação pública gera maior segurança as pessoas que utilizam o estacionamento do cemitério em período noturno, motivo pelo qual este Vereador é procurado frequentemente pelos moradores locais em busca de soluções.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ EDUARDO D. LOUREIRO

MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 29/05/2019 - 15:16 3598/2019/rmg